
REPUBLTKA E sHerPiinrsii
KIISHILLI I MINISTRAvE

KiiSHILLI KOMBETAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 04, dat9 13.07.2021

PEB

..RISHIKIMI I PROJEKTIT PiiR SEGMENTIN RRUGOR Tii VAZHDIMIT Tii UNAZIIS
sii Nrannrc tii trnaNiis Ncl sHrcsHr srtorpoN.rl.- gul,nvARpt I Rr".

vm vrNoNoounm Nii rlsnxrNii rrnaNii

Ne mbeshtetle te 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, date 31 .07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0/1, te Vendimit td Kdshillit te Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit te tenitorit", i ndryshuar; Vendimit te

Keshillit te Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "Pdr p6rcaktimin e p6rb€rjes s€ K6shillit
Komb€tar tC Territorit", i ndryshuar, me propozim te Autoritetit Rrugor Shqiptar, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvi'llimit p€r objektin: "Rishikimi i projektit p6r segmentin mrgor t€
vazhdimit te Unaz€s se Madhe te Tiran€s nga Sheshi Shqiponja - Bulevardi i Ri", me

vendndodhje ne Bashkine Tirane, me zhvillues Autoritetin Rrugor Shqiptar.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktur€s

dhe Eneryfisd p€r zbatimine ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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